
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.09.2024.        sēdes protokols Nr. 13.,  8.p.  

LĒMUMS Nr. 2024/674 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā     

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta lēmumu Nr.503 (sēdes 

protokols Nr.17., 8.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas un kā AS “Sadales tīkls” pārstāvis 

ievēlēts AS “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu 

nodaļas vadītājs Jānis NAGLIS, kuru nepieciešamības gadījumā aizvietos – AS “Sadales tīkls” 

Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas meistars (E) Andis 

RŪTIŅŠ, savukārt ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.novembra lēmumu Nr.761 (sēdes 

protokols Nr.16., 18.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvā” komisijas sastāva kā Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis ievēlēts 

Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 

55.kājnieku bataljona komandiera pienākumu izpildītājs majors Edgars REINICĀNS. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas 

Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 55.kājnieku bataljona 2024.gada 28.augusta 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 29.08.2024. ar Nr.A/5.10/24/3419) ar 

lūgumu iekļaut komisijas sastāvā Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas Zemessardzes 

3.Latgales brigādes Zemessardzes 55.kājnieku bataljona komandieri majoru Aleksandru 

SOTŅIKOVU un saņemts AS “Sadales tīkls” 2024.gada 6.septembra iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 06.09.2024. ar Nr.4.9/S/24/2121), kurā norādīts, ka AS “Sadales 

tīkls” komisijā pārstāvēs Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu 

nodaļas vadītājs Jānis NAGLIS, kuru nepieciešamības gadījumā aizvietos – AS “Sadales tīkls” 

Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas meistars (E) Aigars 

ZUPA. 

Lai nodrošinātu komisijas darba efektivitāti un tās nepārtrauktību, komisijas sastāvā kā 

Nacionālo bruņoto spēku pārstāvi rosināts ievēlēt Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas 

Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 55.kājnieku bataljona komandieri majoru 

Aleksandru SOTŅIKOVU un ievēlēt AS “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības funkcijas, Tīklu 

uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas meistaru (E) Aigaru ZUPU. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 7.punktu, Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija nolikuma 

Nr.2024/19 “Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

2.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

12.09.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET”- 

nav, “ATTURAS”- nav Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Edgaru REINICĀNU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amata ar 2024.gada 19.septembri.  

2. Atbrīvot Andi RŪTIŅU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas locekļa amata ar 2024.gada 19.septembri.  

3. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā 

Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales brigādes 

Zemessardzes 55.kājnieku bataljona komandieri majoru Aleksandru SOTŅIKOVU ar 

2024.gada 20.septembri. 

4. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā AS 

“Sadales tīkls” pārstāvja Jāņa NAGĻA aizvietojošo personu AS “Sadales tīkls” Tīklu 

pārvaldības funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Austrumu tīklu nodaļas meistaru (E) Aigaru 

ZUPU ar 2024.gada 20.septembri. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai pieņemto lēmumu 

nosūtīt Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem uz elektroniskā pasta adresi: 55bn@.mil.lv un AS 

“Sadales tīkls” uz elektroniskā pasta adresi: st@sadalestikls.lv. 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

      
 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 

mailto:55bn@.mil.lv

